

DGN,PAU silnic oblasti SEVER

<i>Část</i>	<i>Stavba</i>	<i>Cena Kč bez DPH</i>	<i>Cena Kč vč. DPH</i>	<i>délka km</i>
1	II/376 Lysice průtah	42 228,00	51 095,88	0,910
2	II/374 křiž. x III/37414 - Boskovice	67 796,00	82 033,16	1,820
3	III/37440 Těchov - Vavřinec	121 914,40	147 516,42	3,643
4	III/3866 Veverská Bítýška - Hvozdec	109 193,60	132 124,26	3,492
5	III/3896 Říkonín - Lubné	109 196,00	132 127,16	3,495
6	III/3764 Drnovice	15 845,60	19 173,18	0,807
7	II/386 Kuřim Blanenská	48 272,00	58 409,12	1,090
8	III/3769 Lysice - Tasovice	389 084,00	470 791,64	12,980
Cena celkem		903 529,60 Kč	1 093 270,82 Kč	28,237

poř. číslo	úsek silnice	staničení		délka km	šířka m	plocha m ²	požadavek	poznámka	Kč	Kč
		km	km						bez DPH	s DPH
Část 1	II/376 Lysice průtah	6,56	7,47	0,91	8	7 280	DGN, PAU		42 228,00	51 095,88
Část 2	II/374 křiž. x III/37414 - Boskovice	16,32	18,14	1,82	7	12 740	zjednoduš. DGN, PAU	(návrh opravy vč. ekonom. varianty)	67 796,00	82 033,16
Část 3	III/37440 Těchov - Vavřinec	5,347	8,38	3,033	6	18 198	zjednoduš. DGN, PAU	(návrh opravy vč. ekonom. varianty)	121 914,40	147 516,42
		8,96	9,57	0,61	6	3 660				
Část 4	III/3866 Veverská Bítýška - Hvozdec	0,778	3,25	2,472	5,5	13 596	zjednoduš. DGN, PAU	(návrh opravy vč. ekonom. varianty)	109 193,60	132 124,26
		4,25	5,27	1,02	5,5	5 610				
Část 5	III/3896 Říkonín - Lubné	0,875	4,37	3,495	4,5	15 728	zjednoduš. DGN, PAU	(návrh opravy vč. ekonom. varianty)	109 196,00	132 127,16
Část 6	III/3764 Drnovice	2,58	3,387	0,807	6,5	5 246	PAU		15 845,60	19 173,18
Část 7	II/386 Kuřim Blanenská	0,465	1,555	1,09	6,5	7 085	DGN, PAU		48 272,00	58 409,12
Část 8	III/3769 Lysice - Tasovice	0	5,17	5,17	6	31 020	DGN, PAU		389 084,00	470 791,64
		6,12	13,93	7,81	6	46 860				
CELKEM				28,237					903 529,60	1 093 270,82

část 1

Soupis prací DGN vozovky, PAU II/376 Lysice průtah		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m2)	Tl. odebíraných vrstev
		0,910	8	7 280	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,910		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	37		
4.	jádrový vývrt	ks	5		
5.	vrtaná sonda	ks	2		
6.	kopaná sonda	ks	2		
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	6		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					8 867,88
Cena celkem s DPH					51 095,88

část 3

Soupis prací zjednodušená DGN vozovky, PAU III/37440 Těchov - Vavřínec		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		3,643	6	21 858	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	3,643		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	146		
4.	jádrový vývrt	ks	19		
5.	vrtaná sonda	ks	8		
6.	kopaná sonda	ks	8		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	15		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					25 602,02
Cena celkem s DPH					147 516,42

část 2

Soupis prací zjednodušená DGN vozovky, PAU II/374 křiž. x III/37414 - Boskovice		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		1,820	7	12 740	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	1,820		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	73		
4.	jádrový vývrt	ks	10		
5.	vrtaná sonda	ks	4		
6.	kopaná sonda	ks	4		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	9		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					14 237,16
Cena celkem s DPH					82 033,16

část 4

Soupis prací zjednodušená DGN vozovky, PAU III/3866 Veverská Bitýška - Hvozdec		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		3,492	5,5	19 206	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	3,492		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	140		
4.	jádrový vývrt	ks	18		
5.	vrtaná sonda	ks	7		
6.	kopaná sonda	ks	7		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	12		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					22 930,66
Cena celkem s DPH					132 124,26

část 5

Soupis prací zjednodušená DGN vozovky, PAU III/3896 Říkonín - Lubné		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		3,495	4,5	15 728	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	3,495		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	140		
4.	jádrový vývrt	ks	18		
5.	vrtaná sonda	ks	7		
6.	kopaná sonda	ks	7		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	12		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					109 196,00
DPH 21 %					22 931,16
Cena celkem s DPH					132 127,16

část 6

Soupis prací PAU III/3764 Drnovice		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		0,807	4,5	3 632	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	0,807		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	3		
9.	vypracování zprávy	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					15 845,60
DPH 21 %					3 327,58
Cena celkem s DPH					19 173,18

část 7

Soupis prací DGN vozovky, PAU II/386 Kuřim Blanenská		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		1,090	6,5	7 085	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	1,090		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	44		
4.	jádrový vývrt	ks	6		
5.	vrtaná sonda	ks	3		
6.	kopaná sonda	ks	3		
7.	rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	6		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					10 137,12
Cena celkem s DPH					58 409,12

část 8

Soupis prací DGN vozovky, PAU III/3769 Lysice - Tasovice		délka stavby (km)	šířka (m)	Plocha orientačně (m ²)	Tl. odebíraných vrstev
		12,980	6	77 880	komplet
Položka	Název položky	Jednotka	Výměra	Cena /jedn.	Cena celkem
				V Kč	v Kč
1.	vizuální prohlídka se záznamem poruch	km	12,980		
2.	fotodokumentace	kpl.	1		
3.	rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení	ks	520		
4.	jádrový vývrt	ks	65		
5.	vrtaná sonda	ks	26		
6.	kopaná sonda	ks	26		
7.	rozběr asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU(výluhy)	ks	48		
9.	vypracování zprávy a návrh technologie rekonstrukce	ks	1		
10.	Dopravní zabezpečení (vč. zajištění potřebných povolení)	kpl.	1		
Cena celkem bez DPH					
DPH 21 %					81 707,64
Cena celkem s DPH					470 791,64